
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 
 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/6704 Cremona, 29 agosto 2016 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I, sottoscritto in data 15 giugno 2016, concernente la 
mobilità annuale del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016-
2017; 

VALUTATE   le domande presentate dagli interessati; 
VISTE  le graduatorie e gli elenchi definitivi degli esclusi relativi alle 

istanze di assegnazione provvisoria e di utilizzazione per la 
scuola dell’infanzia e per la scuola primaria;  

CONSIDERATO che le assegnazioni provvisorie interprovinciali saranno disposte 
successivamente alle immissioni in ruolo dei docenti come 
descritto nella nota M.I.U.R. n. 20453 del 27 luglio 2016; 

VISTE    le disponibilità dei posti 

 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza dal 1° settembre 2016 e limitatamente all’anno scolastico 2016/2017 le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie PROVINCIALI dei docenti di scuola INFANZIA  e 
PRIMARIA compresi negli elenchi allegati che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento.  
Gli stessi sono pubblicati sul sito di quest’ufficio www.ustcremona.it. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste 
dall’art.20 dell’ipotesi di contratto summenzionato. 
                         

                      Il dirigente reggente 
   Francesca Bianchessi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 
39/93 

 
 
All’U.S.R. per la Lombardia 
Ai dirigenti scolastici I.C. della provincia di Cremona  
Agli ambiti territoriali del M.I.U.R. 
Alle OO.SS. territoriali comparto scuola  
Alla R.T.S. di Cremona 
Al sito dell’A.T. di Cremona 
 
 
FA 
Referente: Fabio Amiranda  
Ufficio Segreterie Scuole Infanzia e Primaria  
Tel.: +39 0372 468350 
E-mail: fabio.amiranda.cr@istruzione.it    
 
 

 

Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it  

mailto:fabio.amiranda.cr@istruzione.it

